Tussentijds financieel verslag

Betreft

Zijn er mutaties
Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

Betrokkene

Naam schuldenaar

R-C
Curator

A. Baten
A.1 Vrij actief

Activa

Onroerende zaken (niet art. 58 lid 1

Fw)
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal onroerende zaken

Vervoersmiddelen

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal vervoersmiddelen

Bedrijfsmiddelen (inventaris niet art.

57 lid 3 Fw)
Af: kosten

Af: rechten derden

Incl. btw

€0,00

€ 7.260,00

€ 7.260,00

Ja

23

14-10-2025
F.10/20/133
NL:TZ:0000137063:F004
03-04-2020

Hulpmiddelencentrum Friesland B.V.

mr. M.C. van den Hout
mr R. Slotboom
mr C.F.W.A. Hamm

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€ 1.260,00

€ 1.260,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=760ff50a-9275-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=5f1eac75-37bc-e511-80c8-005056ac167e
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e4e17e2c-c019-e511-80c2-005056ac5ca6

Subtotaal bedrijfsmiddelen

Financiéle vaste activa
Deelnemingen

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal deelnemingen

Intercompanyvorderingen
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal intercompanyvorderingen

Voorraden / Onderhanden werk
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal voorraden / onderhanden
werk

Liquide middelen
Kas

Saldo bankrekening (Aangetroffen
middelen (bank))

Subtotaal liquide middelen

Debiteuren
Pre-Faillissement debiteuren
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal debiteuren

Boedeldebiteuren
Af: kosten
Af: rechten derden

Subtotaal boedeldebiteuren

Incl. btw

€0,00

€0,00

€0,00

€772.000,00

€772.000,00

€ 8.530,89

€ 954.531,38

€963.062,27

€ 4.130.525,23

€ 4.130.525,23

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 507.884,43

€ 507.884,43

€0,00



Totaal debiteuren

Bank / zekerheden
Boedelbijdrage

Subtotaal bank / zekerheden

Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten

Opbrengst voortzetten

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal voortzetten onderneming

Doorstart

Goodwill

Handelsnaam

I.E. Rechten

Overige opbrengsten doorstart
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal doorstart onderneming

Totaal voortzetten / doorstart
onderneming

Rechtmatigheid
Opbrengst rechtmatigheid
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal rechtmatigheid

Procedures
Opbrengst procedures
Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal procedures

Incl. btw

€ 4.130.525,23

€0,00

€0,00

€ 398.000,00

€ 398.000,00

€ 398.000,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw

€ 507.884,43

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00



Overig

Overige baten
Boedelbijdrage BNG
Boedelbijdragen EVB

Boedelbijdrage doorbelasting kosten
curator inzake werkzaamheden voor
zekerheidsgerechtigde

Afrekening pré-faillissementsperiode
Beenhakker

Restitutie PostNL

Saneringskrediet

Premievergoeding overdracht parken
Terugbetaling te veel betaald salaris
Verschil BTW parken 2020
Rentevergoedingen

Belastingdienst teruggave
motorrijtuigenbelasting

Vattenfall restitutie HMC 14-10-2021
Teruggave voorschot Quint Energie
Saldo boedelkrediet BNG

HM Medical

Af te dragen BTW verkoop parken

Boedelbijdrage BNG - verkoop
transitieparken

Restitutie KPN

Restitutie HM Medical
Restitutie Eneco

Restitutie Volkswagen Lease
Restitutie The Lease Factory
Restitutie AON NL inz Meeus
Afrekening Vitens

Restitutie CJIB

Restitutie Pensioenfonds Zorg +
Welzijn
Schade uitkering Allianz uitgebrand

voertuig

Phillipi E.A.M. - onverschuldigde
betaling

Incl. btw

€ 605.000,00
€2.722,50

€ 222.865,42

€ 5.503,59

€ 4.354,35
€ 8,01

€ 19.794,50
€ 372,97
€0,78

€ 22.103,38

€ 588,00

€ 1.830,52

€ 4.804,61

€ 2.264.483,71
€ 37.538,29
€0,00

€87.196,92

€ 56,78

€ 82,35

€ 2.079,84
€1.936,24
€ 223,25
€ 3.967,04
€113,38
€ 367,00

€10.308,24

€16.573,23

€ 275,01

Mutatie Af te dragen btw

€ 105.000,00
€472,50

€ 38.679,12

€ 955,17

€ 317,69

€ 835,18

€ 3.455,27
€6.192,66

€ 15.133,35



Incl. btw Mutatie Af te dragen btw

Heerenveen, Gemeente € 73.157,95
(onverschuldigde betalingen)

Restitutie Nationale Nederlanden € 28,61
Schenk Recycling € 3.319,20
BTW verkoop parken €6.192,66
Sr van Klaveren € 1,00
Schikking BNG-Econocom € 8.000.000,00
Teruggaaf BTW ex art. 29 WOB € 123.458,00

(oninbare debiteuren)

Schikking Gemeente Amsterdam € 20.000,00

Teruggaaf BTW ex art. 29 WOB € 199.677,00

(debiteuren)

Schikking conform VSO 31 juli 2024 € 300.000,00

Rente boedelrekening ING € 20.114,46

Rente boedelrekening Caceis € 133.156,97 +€11.683,92
Restitutie waarborgsom € 24.332,53 + € 24.332,53

Amperestraat 14 Leeuwarden

Boedelbijdragen (incl. btw)

Subtotaal overig € 12.218.588,29

Totaal vrij actief € 18.489.435,79

A.2 Gebonden actief

Incl. btw
(On)roerende goederen ex art. 58 lid 1 Fw
Opbrengst(en) ex art. 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten derden
Subtotaal (on)roerende goederen € 0,00

Afstand separatisme: Bodemzaken
Opbrengst(en) bodemzaken

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal afstand separatisme € 0,00

€171.040,94

€ 680.185,37

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00



Opbrengst retentierecht

Retentierecht art. 60 Fw

Incl. btw

Af: kosten

Subtotaal opbrengst retentierecht € 0,00

Opbrengst art. 3:287 BW

Schadepenningen art. 3:287 BW

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:287 BW € 0,00

Opbrengst art. 3:284 BW (>dagtekening)

Opbrengst art. 3:284 BW

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 3:284 BW € 0,00

(>dagtekening)

Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap]

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengst onroerende zaak bij € 0,00

vordering waterschap

Opbrengsten overige gebonden activa

Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal opbrengsten overige gebonden activa € 0,00

Totaal gebonden actief € 0,00
A.3 Art. 57 lid 3 Fw - Actief

Incl. btw
Bodemzaken
Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € 357.000,00

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

Mutatie Af te dragen btw



Af: kosten

Af: rechten derden

Subtotaal bodemzaken

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Totaal bodemzaken

Opbrengst art. 138 Waterschapswet

Opgeéist voor waterschap ex art. 138
Waterschapswet

Af: kosten

Subtotaal opbrengst art. 138
W aterschapswet

Overige opbrengsten art. 57 lid 3 Fw
Overige art. 57 lid 3 Fw opbrengsten
Af: kosten

Subtotaal overige opbrengsten art. 57 lid
3 Fw

Totaal art. 57 lid 3 Fw - Actief

Totaal baten

Incl. btw

€ 357.000,00

€ 357.000,00

€0,00

€0,00

€ 357.000,00

€ 18.846.435,79

Mutatie Af te dragen btw

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 680.185,37



B. Reeds betaalde verschotten / boedelschulden

Incl. btw Mutatie Terug te ontvangen btw
Super-preferent
Salaris en verschotten €4.174.574,48 € 724.512,93

Griffierecht deponering
uitdelingslijst (reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

Zie Financieel Verslag €7.110.426,71 + € 3.848,67 € 501.926,40
Faillissement Jens Beenhakker
B.V.

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn
(Art. 66 lid 3 WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel,
loonverplichtingen vanaf datum
insolventie (Art. 3:288 sub e
BW)

Personeel niet-genoten
vakantiedagen (Art. 3:288 sub
e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in
overgenomen verplichtingen
vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Totaal €11.285.001,19 €1.226.439,33



C. Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. btw) € 18.846.435,79 + € 36.016,45
Totaal B (incl. btw) € 11.285.001,19 + € 3.848,67
Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw op aangifte € 495.611,00

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering
aan crediteuren

Saldo boedelrekening € 8.057.045,60



D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

Super-preferent Incl. btw Mutatie Terug te ontvangen btw
Salaris en verschotten

Griffierecht deponering uitdelingslijst € 797,00
(reservering)

Taxatiekosten

Overige super-preferente
boedelverplichtingen

reservering bankkosten € 50,00

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (Art. 66 lid 3
WW)

Overige hoog-preferente
boedelverplichtingen

UWYV / Personeel, loonverplichtingen
vanaf datum insolventie (Art. 3:288 sub
e BW)

Personeel niet-genoten vakantiedagen
(Art. 3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente
boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen
verplichtingen vanaf datum insolventie

Huur

Overige concurrente
boedelverplichtingen

Huurpenningen na faillissement pand € 28.709,12 € 4.982,57
Zoetermeer

Huurpenningen na faillissement pand € 3.019,30

Sneek

BNG Bank N.V. + P.M.

Totaal € 32.575,42 € 4.982,57



E. Btw

Af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) € -680.185,37
B (terug te ontvangen) € 1.226.439,33
D (terug te ontvangen) € 4.982,57

Reeds ontvangen / afgedragen boedel-btw € -495.611,00

Saldo € 55.625,53

F. Voorlopig saldo

Saldo Boedelrekening € 8.057.045,60
Nog te ontvangen bate(n)

Terug ontvangen boedel-btw van insolventievorderingen

Nog te ontvangen / af te dragen boedel-btw (Financieel - E) € 55.625,53
Nog door de pandhouder te ontvangen opbrengst bodemzaken

Nog te ontvangen art. 57 lid 3 Fw inbreng

Voorlopig Saldo €8.112.671,13
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